
 

UCHWAŁA NR XXVI/451/20       

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 

ze zm.) oraz w związku z § 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Domu Kultury  

w Rzeszowie, nadanego Uchwałą Nr XLI/712/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r. poz. 2932  

ze zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją przez Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie projektu 

„Utworzenie podkarpackiego centrum nauki” wyraża się wolę nadania placówce,  

która powstanie w wyniku realizacji tego przedsięwzięcia nazwy: Podkarpackie 

Centrum Nauki „Łukasiewicz”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego  

oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


